Salades

e Salade

Platsderiz

Apéritif

-t Sushi

L es 10 plus populaires

i Rouleau

8

. Original

8

Pizza



O PizzaLarge

Desserts

.
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@ Mochi glac eacute; parfum mixte (2 pi egrave;ces)

B - D2 Perles de coco

e —

Starters

LY
‘l.

@ Plaque

Boissons

h Orangina
_ Coke

Chirashi

a o1

a W



@ New 127881; 127881;Dozo pok eacute; bowl
& C1 Marin eacute; assortiment

-

O C3 Saumon thon

Viande de porc

i
@ Schweinefleisch

@ Limonade Parfum MIXTE
@ S.Pellegrino 1l

Spring Rolls

ﬁ R1 Saumon avocat

16

17

15



R2 Saumon cheese

R6 Avocat cheese

R7 Crevettetempura

R4 Spring thon avocat, coriandre, menthe

R5 Spring crevette avocat, menthe

§ 6686

Asiatische Getranke

Asahi

Kirin

€& &

Spécialitésjaponaises

-
@ Sushi de Californie

16



Maki California

o i, . . . '
@ Maki california au saumon et agrave; |'avocat

ﬂ SC8 Oignonsfrits crevettestempura
a SC9 Oignonsfrits poulet pan eacute;

Y akitori

# Y5 Boulettes de poulet
‘ Y 6 Brochette Boeuf

ﬁ Y7 B oelig;uf fromage

Eau

‘ Perrier

a

a o



Bebidas

Ea CocaColaZero

SASHIMI &#128031;

\ SA1 Saumon x10
W

;..'.f?‘ SA6 Saumon thon

BOISSONS & #127865;

0 Fuzetea P Ecirc; That

Softs & #129380;

- Lipton Ice Tea P Ecirc;che

(R



Menus & agr ave; partager

Saumon Box 2Per sonne

é U1 Assortiment 23 pi egrave;ces
% U2 Assortiment 57 pi egrave;ces

M enus bento& #127857;& #127857,

.
@ B1 Boeuf poulet

.
@ B5 Gyoza boeuf

Menus classiques

W S1 California maki

~—

w S2 Caliornia springrolls
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Dozo Rolls & #129489; & #127995; & zwj ; & #127859;

tees

S6 Mixte saumon

S7 Assortiment mixte

S4 Sashimi

S3 Sushi

S5 Clifornia *maki

S8 California* maki* sashimi

N3 Turf tempura

N5 Spicy saumon

N1 Crazy cheese

N7 |1zakaya

17

19

22

18

20

22
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14

11

11



v N8 Flamm eacute;s

Sushi & #127843;& #127843,

e

g New 127881; 127881;SU8 Sushi saumon snack eacute; spicy

Plats Shokuji Nouilles et Riz & #127858; & #127858,;

c A4 Dozo cha han

Zensai & agrave; cot& eacute;

@ E1 Salade de dozo

.,;ﬂ New 127881; 127881;E3 Salade croquante de crabe

E13 Gyoza

E15 Crevettes pan eacute;es

10

11

10
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@ E14 Poulet pan eacute;

Futomaki & #127833; & #127833;

@ Firuotempura

_—

¢ F3 Futo mix 5P

Sak & eacute;
-, F
@ Sak eacute; japonais 180ml
@ Bordeaux Clairet 37.5c|
-, F
@ Pessac | eacute;ognan 75cl
-, F
@ Pessac | eacute;ognan 37.5cl
-, F
@ Entre deux mer 75cl
-, F

@ Entre deux mer 37.5cl

~
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21
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Maki & #127833;

ﬁ SM1 Saumon
n SM2 Thon
i SM7 Crevette
n— SM 3 Avocat
ﬁ SM5 Concombre

1 Achet& eacute = 1 offert

1 menu CHEF achet eacute; le m ecirc; me offert

©

Non classé

C2 Saumon

% Sashimi Saumon

a o1

36

15

16



Géeeeeeeeee@®

Rouleaux de printemps

Saumon mix

Sushi saumon

SU1 Saumon

SU2 Thon

SU3 Daurade

A1l Chikinkatsu Karé Donburi

A3 Gyudon

A6 Udon Yakisoba

SC2 Saumon Cheese

SC4 Crevette Avocat

SC5 Thon Avocat

12
16

16

15

4€

4€

4€

14

14

12

6€

6€

6€



SC10 Saumon Roll

Saumon x5

SA7 Assortiment

Y 1 Bacon Fromage

Y 3 Poulet

Y 8 Saumon

Soupe miso

Evian 1L

Jusdelitchi

Oasis Tropical 33cl

Bordeaux Clairet 75cl

E7 Salade de chou

7€

7€

15

5€

5€

5€

3€

4€

3€

2€

16

3€



E8 Salade kaiso

E9 Edamame

E10 Riz nature

E11 Riz vinaigr eacute;

Bois

Sauce

4€

4€

2€

3€



